CILINDRI OLEODINAMICI ISO 6020/2
serie CT / MT
pressione di lavoro fino a 210 bar
OEFFE 1
   Cilindri ISO 6020/2
Indice
CILINDRI 6020/2
• CARATTERISTICHE TECNICHE      pag. 2-7

8
Cilindri ISO 6020/2
ESEMPIO CODICE DI ORDINAZIONE
 CT  .  63  .  36  .  ME5  .  100  .   -   .  3  .  S  .  A  .  11  .  22  .   -   .  X .
Esempio di ordinazione: CT.80.56.MT4.200.2.V.M.11
Cod. Distanziale
Consigliato per corsa
- Da 0 a 1000
D1 Da 1000 a 1500
D2 Da 1500 a 2000
D3 Da 2000 a 2500
D4 Da 2500 a 3000
DX A richiesta
Cod. Serie
CT Standard
MT Magnetico Cod. Doppio stelo
- Non presente
D Con doppio
stelo
Cod. Guarnizioni
S Standard
V Alta temperatura
T Basso attrito
G Acqua glicole
Cod. Ammortizzi
0 Non presenti
1 Anteriore
2 Posteriore
3
Anteriore e
posteriore
Cod. Fissaggio
ME5 Flangia anteriore
ME6 Flangia posteriore
MT1 Oscillante anteriore
MT2 Oscillante posteriore
MT4 Oscillante intermedio
MP1 Cerniera femmina
MP3 Cerniera maschio
MP5 Cerniera snodata
MS2 Piedini laterali
MX1 Tiranti anteriori prolungati
MX2 Tiranti posteriori prolungati
MX3 Tiranti prolungati su entrambe le estremità
MX5 Fori filettati anteriori
MX6 Fori filettati posteriori
Cod. Sfiati aria
- Non presenti
1-4 Testa
1-4 Fondo
Cod.
Posizione delle
connessioni
1-4 Testa
1-4 Fondo
Cod. Estremità stelo
A Maschio standard
F Femmina
B Maschio leggero
E Femmina leggero
M A martello
D Esecuzione speciale – allegare disegno
Serie
Alesaggio
da 25 a 200
Stelo da
12 a 140
Fissaggio
Corsa

CAVO Ø 4, 2 fili, 3 mt Ø 4, 3 fili, 3 mt Ø 6, 4 fili, 3 mt
TENSIONE 5~240V DC/AC 5~30V DC 5~24V DC
TEMPERATURA D’ USO -10~70° C -10~70° C -10~80° C
Modalità di montaggio
OEFFE
30
Cilindri ISO 6020/2
MODALITÀ DI MONTAGGIO
Sensori SM-004: dimensioni e schema di collegamento
Modalità di montaggio
OEFFE 31
   Cilindri ISO 6020/2
ACCESSORI
STELO KK Lk Ø D S S1 D3 D2 I L CODICE
12 - - - - - - - - - -
14 M12X1,25 17 12 11 12 16 32 38 54 TS-01.12CE
18 M14x1,5 19 16 13,8 16 21 40 44 64 TS-01.16CE
22 M16x1,5 23 20 17,8 20 25 47 52 75 TS-01.20CE
28 M20x1,5 29 25 21,9 25 30 54 65 96 TS-01.25CE
36 M27x2 37 32 27,5 32 38 66 80 118,5 TS-01.32CE
45 M33x2 46 40 27,5 40 47 80 97 146,1 TS-01.40CE
56 M42x2 57 50 41 50 58 96 120 179,6 TS-01.50CE
70 M48x2 64 63 53 63 70 114 140 211,6 TS-01.63CE
90 M64x3 86 80 67 80 90 148 180 270,6 TS-01.80CE
110 M80x3 96 100 86 100 110 178 210 322,7 TS-01.100CE
140 M100x3 113 125 105 125 135 200 260 405,7 TS-01.125CE
STELO KK Lk Ø D S S1 D3 D2 I L  CODICE
12 M10x1,25 15 12 8 10 17 35 42 59,5 11° TS-01.12S
14 M12X1,25 17 16 11 14 21 45 48 70,5 10° TS-01.16S
18 M14x1,5 19 20 13 16 25 55 58 85,5 9° TS-01.20S
22 M16x1,5 23 25 17 20 30 62 68 100,5 7° TS-01.25S
28 M20x1,5 29 30 19 22 36 77 85 125 6° TS-01.30S
36 M27x2 37 40 23 28 45 90 105 155 7° TS-01.40S
45 M33x2 46 50 30 35 55 105 130 190 6° TS-01.50S
56 M42x2 57 60 38 44 68 134 150 230 6° TS-01.60S
70 M48x2 64 80 47 55 90 156 185 287,5 6° TS-01.80S
90 M64x3 86 100 57 70 110 190 240 360 6° TS-01.100S
SNODO
DIN 24555
SNODO
ISO 6982
OEFFE
32
Cilindri ISO 6020/2
STELO KK CM Ø D CL L D3 L1 I R CODICE
12 M10x1,25 12 10 24 34 19 13 32 12 TS-02.10
14 M12X1,25 16 12 32 43 21 19 36 17 TS-02.12
18 M14x1,5 20 14 40 51 21 19 38 17 TS-02.14
22 M16x1,5 30 20 60 73 32 32 54 29 TS-02.16
28 M20x1,5 30 20 60 73 32 32 60 29 TS-02.20
36 M27x2 40 28 80 95 40 39 75 34 TS-02.27
45 M33x2 50 36 100 117 56 54 99 50 TS-02.33
56 M42x2 60 45 120 139 56 57 113 53 TS-02.42
70 M48x2 70 56 140 161 75 63 126 59 TS-02.48
90 M64x3 80 70 160 181 95 83 168 78 TS-02.64
110 M80x3 80 70 160 181 95 83 168 78 TS-02.80
FORCELLA
COMPLETA
DI PERNO
ISO 8133